РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2020 г. № 41

п. Долотинка

Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МБУК «Треневский ИКЦ» на 2021 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 824 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ростовской области»
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МБУК «Треневский ИКЦ» на 2021 год (далее – план проведения плановых проверок).
          2. Разместить план проведения плановых проверок на официальном сайте Администрации Треневского сельского поселения.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения 			             И.П. Гаплевская

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Треневского сельского поселения

2

Приложение
                                                                                     к распоряжению Администрации
Треневского сельского поселения
                                                                                                                                                                                       от 29.12.2020  № 41

План-график
проведения мероприятий по ведомственному контролю на 2021 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Предмет плановой проверки
	Форма проведения ведомственного контроля (документарная, выездная)
	Дата начала проведения мероприятия ведомственного контроля
	Дата окончания проведения мероприятия ведомственного контроля
	Срок проведения ведомственного контроля, рабочих дней
	Должностные лица органа, осуществляющего ведомственный контроль, уполномоченные на проведение плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МБУК «Треневский  ИКЦ»
	Соблюдение законодательства
	документарная
	22.11.2021г
	03.12.2021г
	10 дней
	Главный бухгалтер – Печеникина И.А.
Главный специалист – Фоменко Г.А.
[bookmark: _GoBack]Заведующий сектором экономики и финансов – Воронина Е.В.